

Nr sprawy: 73-P-21

Dotyczy: przetarg nieograniczony „Dostawy artykułów żywnościowych”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści siwz. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet nr 3 - Mrożonki i ryby Pkt 19. Sola/Limanda filet mrożony bez skóry 5% glazury, obecnie na rynku nie występuje sola/limanda do 5% zawartości glazury. W związku z tym czy może zostać wyceniona do 30% glazury ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

poz. 4.- biszkopty opakowanie 150g - czy zamawiający dopuści produkt o gramaturze 120g?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

poz.6– chrzan konserwowy opak. 250 - czy zamawiający dopuści produkt o gramaturze 290g?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

poz.40– majonez słoik o pojemności 250g ,opakowanie szklane - czy zamawiający dopuści produkt o gramaturze 400?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

poz. 60- pieczywo bezglutenowe op250g - czy zamawiający dopuści produkt o gramaturze 300g?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

poz . 78 – sucharki op. 285g bezcukrowe – czy zamawiający dopuści produkt o gramaturze 225g?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią siwz i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji siwz w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIŃCOWSKA